
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Likwidacyjnej 

Na podstawie § 17 Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów 
księgowych dla Urzędu Gminy w Dusznikach wprowadzonej Zarządzeniem nr 
102/2020 z dnia 3 grudnia 2020r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych 
zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Gminy w Dusznikach z późn.zm. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję następujący skład Komisji Likwidacyjnej: 

Danuta- Dolemba Parzybut  Przewodniczący Komisji, 

Łukasz Rzepa    Członek Komisji, 

Radosław Wawrzyniak  Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Likwidacyjna zobowiązana jest do przeprowazdania likwidacji 
środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych 
i prawnych w wyniku ich zużycia, zniszczenia, niedoboru lub sprzedaży w formie 
sporządzenia odpowiedniego protokołu LT. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 88/2019 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
26 września 2019r. w sprawie powołania składu Komisji Likwidacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0B7D08-CABF-460B-9616-BFB6E83717F0. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


